
Dunaalmás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

2545  Dunaalmás, Almási u.32. 

Telefon: 34/450-012, Fax: 34/450-015 

 

 

Szám: 2415-8/2013.  

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült: 2013. szeptember 4-én Dunaalmás Község Önkormányzata Képviselő-testületének   

18.00 órakor kezdődő ülésén.   
 
Helye: Tatai Közös Önkormányzati Hivatal Dunaalmási   Kirendeltségének  földszinti tanácsterme 

 

Jelen vannak: Czeglédi Zoltán polgármester  

                       Simon Zoltán alpolgármester 

                       Kissné Kaszás Márta képviselő      

                       László Jánosné képviselő 

                       Simon Zoltán képviselő      

                       Vajas Zoltán képviselő  

     

Meghívottak és jelen vannak: Adolf Józsefné a Tatai Közös Önkormányzati Hivatal Dunaalmási   

                                                Kirendeltségének vezetője 

                                                Pap Éva kérelmező 

 

Czeglédi Zoltán polgármester: 18:00 órakor megnyitja az ülést. Köszönti a megjelent 

képviselőket, és megállapítja, hogy a testület határozatképes, mert a 7 képviselő közül, 6 fő 

jelen van. A kiküldött napirendi pontokhoz két napirendi pont felvételét javasolja. Harmadik 

napirendi pontként tárgyalnánk Pap Éva asszony által a testülethez benyújtott települési 

cselekvési turisztikai információs központ létrehozásához irányuló kérelmét. Nyolcadik napirendi 

pontként pedig a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi 

közszolgáltatásokról szóló rendeletünk módosítása, és természetesen az egyebekben még néhány 

aktuális kérdést említenénk. Van-e még valakinek javaslata a napirendi pontokhoz?  

Döntéshozatalban részt vevők száma 6, kéri, hogy aki a beterjesztett napirendi pontokkal   

 

Napirend:                             

       1)  Tájékoztató az önkormányzat gazdálkodásának 2013. I. félévi helyzetéről 

              Előterjesztő: Czeglédi Zoltán polgármester, Kissné Kaszás Márta PB Elnök 

              Előadó: Adolf Józsefné kirendeltség-vezető 

 

       2) A 2013. évi költségvetésről szóló 1/2013.(I.31.) önkormányzati rendelet  

             módosítása  

             Előterjesztő: Czeglédi Zoltán polgármester 

               Előadó: Adolf Józsefné kirendeltség-vezető 

 

         3) Cselekvési terv a falusi vendégasztal Dunaalmási információs központjának   

             létrehozásához 

             Előterjesztő: Czeglédi Zoltán polgármester 

             Előadó: Pap Éva 
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      4)  ÁSZ vizsgálatra elfogadott intézkedési terv módosítása 

           Előterjesztő: Czeglédi Zoltán polgármester 

            Előadó: Adolf Józsefné kirendeltség-vezető 

      

      5)  Iskolakezdési támogatási kérelem  

           Előterjesztő: Czeglédi Zoltán polgármester 

           Előadó: Adolf Józsefné kirendeltség-vezető 

 

       6) Települési értéktár létrehozása 

          Előterjesztő: Czeglédi Zoltán polgármester 

            Előadó: Adolf Józsefné kirendeltség-vezető 

 

       7) Tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és az előző  

           testületi  ülés óta eltelt időszak eseményeiről. 

           Előterjesztő: Czeglédi Zoltán polgármester 

 

      8) A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi  

          közszolgáltatásokról szóló 10/2001. (XII.11.) önkormányzati rendelet egyes  

          rendelkezéseinek hatályon kívül helyezése 

          Előterjesztő: Czeglédi Zoltán polgármester 

          Előadó: Adolf Józsefné kirendeltség-vezető 

 

      9) Egyebek 

                                                                     

- egyetért, az kézfeltartással jelezze. 

 

A jelenlévő 6 képviselő  egyhangú, 6 igen szavazattal elfogadja  a mai  ülés napirendjét és az 

alábbi határozatot hozza. 

 

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete 84/2013. (IX.4.) határozata a 2013. 

szeptember 4-i testületi ülésen tárgyalandó napirendi pont meghatározásáról 

 

Dunaalmás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a mai ülésén az alábbi napirendi pontot 

tárgyalja: 

 

Napirend:                             

     1) Tájékoztató az önkormányzat gazdálkodásának 2013. I. félévi helyzetéről 

          Előterjesztő: Czeglédi Zoltán polgármester, Kissné Kaszás Márta PB Elnök 

          Előadó: Adolf Józsefné kirendeltség-vezető 

 

     2)  A 2013. évi költségvetésről szóló 1/2013.(I.31.) önkormányzati rendelet  

          módosítása  

          Előterjesztő: Czeglédi Zoltán polgármester 

          Előadó: Adolf Józsefné kirendeltség-vezető 

 

     3) Cselekvési terv a falusi vendégasztal Dunaalmási információs központjának   

         létrehozásához 

         Előterjesztő: Czeglédi Zoltán polgármester 

         Előadó: Pap Éva 
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   4)  ÁSZ vizsgálatra elfogadott intézkedési terv módosítása 

       Előterjesztő: Czeglédi Zoltán polgármester 

        Előadó: Adolf Józsefné kirendeltség-vezető 

      

  5)  Iskolakezdési támogatási kérelem  

        Előterjesztő: Czeglédi Zoltán polgármester 

        Előadó: Adolf Józsefné kirendeltség-vezető 

 

  6) Települési értéktár létrehozása 

       Előterjesztő: Czeglédi Zoltán polgármester 

       Előadó: Adolf Józsefné kirendeltség-vezető 

 

  7)  Tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és az előző  

        testületi  ülés óta eltelt időszak eseményeiről. 

        Előterjesztő: Czeglédi Zoltán polgármester 

 

  8)   A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi  

       közszolgáltatásokról szóló 10/2001. (XII.11.) önkormányzati rendelet egyes  

       rendelkezéseinek hatályon kívül helyezése 

       Előterjesztő: Czeglédi Zoltán polgármester 

       Előadó: Adolf Józsefné kirendeltség-vezető 

 

  9)  Egyebek 

 

1. NAPIRENDI PONT 

Tájékoztató az önkormányzat gazdálkodásának 2013. I. félévi helyzetéről 

 

Czeglédi Zoltán polgármester: az önkormányzat gazdálkodásának első félévéről készült 

előterjesztést  a    Pénzügyi Bizottság áttárgyalta, megkérném elnök asszonyt, hogy ismertesse a 

bizottság véleményét. 

 

Kissné Kaszás Márta képviselő: a Pénzügyi Bizottság megtárgyalta, részletesen végig elemeztük 

a számadatokat és elfogadták, elfogadásra javasolják a beszámolót. 

 

Czeglédi Zoltán polgármester: köszönöm szépen. Amennyiben képviselőtársaim részéről nincs 

észrevétel, hozzászólás, akkor szavazásra teszem fel a kérdést. Döntéshozatalban részt vevők 

száma 6, kéri, hogy aki a beterjesztett határozati javaslattal –  

 

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete ..../2013. (IX....) határozata 

az önkormányzat gazdálkodásának 2013. I. félévi helyzetéről szóló tájékoztató elfogadásáról. 

 

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

1. Elfogadja az önkormányzat gazdálkodásának 2013. I. félévi helyzetéről szóló tájékoztatót. 

 

- egyetért, kézfeltartással jelezze 

 

Dunaalmás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal  az önkormányzat 

gazdálkodásának 2013. I. félévi helyzetéről szóló tájékoztató elfogadásáról az alábbi 

határozatot hozta: 
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Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete 85/2013. (IX.4.) határozata 

az önkormányzat gazdálkodásának 2013. I. félévi helyzetéről szóló tájékoztató 

elfogadásáról. 

 

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

1. Elfogadja az önkormányzat gazdálkodásának 2013. I. félévi helyzetéről szóló tájékoztatót. 

 

 

2. NAPIRENDI PONT 

A 2013. évi költségvetésről szóló 1/2013. (I.31.) önkormányzati rendelet módosítása 

 

Czeglédi Zoltán polgármester: a Pénzügyi Bizottság ezt a napirendi pontot is megtárgyalta, 

kérem elnök asszonyt, hogy ismertesse a bizottság javaslatát. 

 

Kissné Kaszás Márta képviselő: megtárgyaltuk és részletesen végig elemeztük a számadatokat 

és elfogadásra javasoljuk. 

 
Czeglédi Zoltán polgármester: köszönöm szépen. Amennyiben képviselőtársaim részéről nincs 

észrevétel, hozzászólás, akkor szavazásra teszem fel az átcsoportosításra vonatkozó határozati 

javaslatot. Döntéshozatalban részt vevők száma 6, kéri, hogy aki a beterjesztett határozati 

javaslattal –  

 

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete ..../2013. (IX....) határozata 

a költségvetési előirányzatok átcsoportosításáról. 
 

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

1. A képviselői tiszteletdíjra és a képviselői tiszteletdíj szociális hozzájárulási adójára a 

pénzmaradvány terhére 1 148 E Ft-ot biztosít. 

 

2. Biztosít a köztisztviselők elmaradt túlmunkájának kifizetésére 2 966 E Ft-ot. 

 

3. Utasítja a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

    Felelős: Czeglédi Zoltán polgármester 

    Határidő: értelemszerűen 

 

- egyetért, kézfeltartással jelezze 

 

Dunaalmás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal  a költségvetési 

előirányzatok átcsoportosításáról az alábbi határozatot hozta: 

 

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete 86/2013. (IX.4.) határozata 

a költségvetési előirányzatok átcsoportosításáról. 
 

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

1. A képviselői tiszteletdíjra és a képviselői tiszteletdíj szociális hozzájárulási adójára a 

pénzmaradvány terhére 1 148 E Ft-ot biztosít. 

2. Biztosít a köztisztviselők elmaradt túlmunkájának kifizetésére 2 966 E Ft-ot. 
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3. Utasítja a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

    Felelős: Czeglédi Zoltán polgármester 

    Határidő: értelemszerűen 

 

Czeglédi Zoltán polgármester: köszönöm. Kérdezem, hogy van-e kérdés a rendelet módosítással 

kapcsolatban. Nincs, kérem, hogy aki a beterjesztett rendelet-tervezettel melynek pontos 

szövege 2415-2/2013. iktatószámú írásos előterjesztés szerinti –egyet ért, az kézfeltartással 

jelezze.  

 
Köszönöm, a jelenlévő 6 képviselő egyhangúan 6 igen szavazattal  az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2013.(IX.9.) önkormányzati 

rendelete Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. évi 

költségvetéséről szóló 1/2013. (I.31.) önkormányzati rendelet módosításáról 

(a rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

3. NAPIRENDI  PONT 

Cselekvési terv a falusi vendégasztal Dunaalmási információs központjának létrehozásához 

 

Czeglédi Zoltán polgármester: felkérem Pap Éva asszonyt, hogy ismertesse röviden a   

cselekvési terv néven benyújtott turisztikai anyagot. Ehhez kiegészítésként annyit szeretnék 

tájékoztatásként mondani, hogy az Által-ér Szövetség titkárával, Musicz László úrral 

átbeszéltük, Éva személyesen egyeztetett Musicz úrral, szeretnénk támogatni ezt az 

elképzelést. Tudjuk, hogy ipari fejlődésre nem nagyon  számíthatunk az elkövetkezendő években, 

viszont turisztikai fejlesztésre, fejlődésre igen. Ebbe lenne a jövő. Igaz, hogy még nincs 

kerékpárutunk, de a nyáron is rengeteg külföldi turista érkezett hozzánk. Egyik pontja ennek a 

tervnek egy olyan információs pont kiépítése lenne, ami ezt az egész turisztikai fejlődésünket 

elindítaná. Gyakorlatilag beszélhetünk turisztikáról, hiszen jönnek a Lovardába, de egységes 

turisztikai elképzelése a községnek nincs. Átadnám a szót. 

 

Pap Éva kérelmező: köszönöm szépen, jó napot kívánok. Én úgy tudom, hogy  megkapták az 

anyagot, abban benne van minden.  Úgy gondolom, hogy a templom melletti iskola nagyon jó 

központ lenne és ennek az átépítése és kialakítása és minden, ami a tájékozatóban benne van. 

Első lépésként a termelői piacot szeretnénk, azt valamikor október közepe, november, december, 

karácsonyra. Ennek olyan látszata is lesz, ami kézzel fogható. Gyakorlatilag én az önök 

hozzájárulásával az iskola bérlését szeretném. Gondolom az anyagot elolvasták.  

 

Simon Zoltán képviselő: szeretném megkérdezni, hogy mire alapozta ezt a termelői piacot 

Dunaalmáson.  

 

Pap Éva kérelmező: valahol el kell kezdeni.  

 

Simon Zoltán képviselő: akkor rá kellene szedni az állampolgárokat, hogy ássák fel a kertet, 

veteményezzenek, termeljenek. 

 

Pap Éva kérelmező: biztos  lesz ilyen is, azt gondolom, hogy ha a törvény csak negyven  

kilométeres körzetből ad lehetőséget, hogy a termelői piacról bárki ide jöhessen, hátha lesz ilyen 

is. Nézzük meg, hogy hányan vannak akik mézet, gyümölcsöt, vagy füstölt árut, vagy tejterméket 

árul, de az is jó lenne, ha vásárolnának első körben 
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Simon Zoltán képviselő: szeretném kérdezni, hogy emlékszik-e rá, hogy a Tesco Áruházzal 

szemben már volt egy ilyen. 

 

Pap Éva kérelmező: az szociális piac volt.  

 

Simon Zoltán képviselő: olyan mindegy.  A kistermelő oda vihette az áruját.  

 

Pap Éva kérelmező: termelői piac Tatán is van kéthetenként. Nem tudom, hogy a Tesco mellett 

miért nem működik.  

 

Kissné Kaszás Márta képviselő: a Tesco melletti az azért nem működött, mert az lényegesebben 

drágább volt, mint az áruház. Ötnek megérné, például tavaly az Őszi  Ízek Fesztiválon is voltak 

akik nem terméket, hanem terményt adtak el, sajtot, túrót. Ha ilyenre rá lehetne indulni, akkor 

biztos eszébe jutna másnak is, hogy akkor kihozza a terményét, ami éppen aktuális.  

 

Simon Zoltán képviselő: egész évben üzemelne? 

 

Pap Éva kérelmező: én azt mondom, hogy igen. 

 

Czeglédi Zoltán polgármester: ehhez, csak egy gondolatot mondok, most, hogy szervezzük az 

Őszi Ízek Fesztivált, különböző árusokat próbálunk idehozni, akinek a termékeire lenne felvevő 

piac ezen a napon. Bikolról próbáltunk elhívni egy sajt készítőt, de nem őt fogjuk hívni. Én sem 

tudtam eddig, itt helyben Dunaalmáson van egy házaspár, akik ezzel foglalkoznak, ha jó, biztos 

fognak venni belőle. 

 

László Jánosné képviselő: neszmélyi a házaspár.  

 

Czeglédi Zoltán polgármester: az sem baj, az is helyben van. Az emberek tényleg foglalkoznak 

olyanokkal, amiről nekünk fogalmunk sincsen. Ki kellene próbálni. 

 

Simon Zoltán képviselő: én nem azt mondtam, hogy ne legyen. Az a helyzet, hogy lesz-e rá 

kereslet, piac? 

 

Pap Éva kérelmező: nem ebből élünk, azt gondolom, hogy egy első lépés lenne arra, hogy legyen 

egy komolyabb folytatása. Induljon el valami, működjön, akkor majd meglátjuk.  Ez egy első 

lépcső lenne, azután az lenne a komolyabb, amikor ezeket a terményeket már árulni lehetne, és ez 

pont erről szól egyébként. Én szeretnék közéjük tartozni, akik ezeket a terményeket itt veszik 

meg. És azt mondom, hogy attól függ, milyen pályázatok lesznek kiírva, bár tudom, hogy milyenek, 

megkérdeztük, akkor már gyakorlatilag jövő nyáron már valamiféle kezdeményezések lehetnek. 

Látványosabb lehetne az összes tábla kicserélése, ami szerintem, most siralmas. A főutcát 

mindenképpen rendbe kellene tenni, legalább büdöskével ültessük végig az utcát. Valamilyen 

egységes kép alakuljon ki. A piac is előbb utóbb összekovácsolja az embereket. Muszáj pozitívan 

hozzá állni első körben. Ezért van az, hogy én azt gondolom, hogy egy évig, ha lehet,  ne legyen 

bérleti díj, mert azt gondolom, hogy az első évben ebből nyereség nem származik, nem  is ez a 

cél. 

 

Czeglédi Zoltán polgármester: az Által-ér Szövetségre, azért gondolt Éva, mert a vízi 

turizmussal foglalkoznak inkább. Duna mellett vagyunk, mi a vízi turizmusból tudunk valamit 

nyerni és a községen áthaladó, vagy bakancsos turizmusból. Nem szabad figyelmen kívül hagyni, 
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az Által-ér Szövetség már nagyon régóta működik és rengeteg pályázatot nyertek. Ezen van a 

hangsúly, az Által-ér Szövetség nagyon sok pénzt tudna ide hozni turisztikai keretből. 

   

Pap Éva kérelmező: igazából a Vértes-Gerecse Natúr Park volt, nem is az Által-ér Szövetség és 

ez úgy derült ki, hogy tulajdonképpen kistestvérei egymásnak és ők nagyon jól együttműködnek. 

Amit idén megnyertek, legalább 20-25 pályázat. Mi egy turista utat szeretnénk és erdei torna 

pályát. Azt, hogy ennek milyen előírásai vannak, csinálja az, aki ehhez hozzá értő. Sőt akik 

kijelölik, hogy  merre kell menni, mert olyan szép az a rész a Kőpitéig és a 70-es években volt 

felújítva.  Csomó olyan történelmi, kulturális nevezetesség, amit érdemes lenne kihasználni.  

 

Simon Zoltán képviselő: a Kőpitét említette, 11-12 éve volt, 11 millió forintunkba került és attól 

kezdve, hogy elfogyott a 11 millió forint, egy kapavágást nem csináltak, sőt sok minden történt, 

aminek nem kellett volna. 

 

Pap Éva kérelmező: én azt hiszem, ha máshol működik, akkor itt is működni fog, az biztos, hogy 

muszáj valahogy pozitívan hozzá állni, tudom persze, lesz vandalizmus, le fogják rombolni, akkor 

valószínű újra kell építeni. Komolyabb helyeken, profi módon csinálják, biztosan kicserélik, ha 

szétrombolják a turisták a szobrokat és a többit. Erre van keretük, ez benne van a pakliba. A 

fenntartását, meg annak a kivitelezését végig tudjuk csinálni. Ennek csak egy része a kisiskola 

épülete, ami fontos, és ami fő bázis lenne, onnan indulnának a csoportok és vissza érkezhetnének, 

ahol alhatnának. Meg lehetne fürödni, lehetne enni, teljesen egyszerű dolgokat. Ha hosszabb 

távon kívánja, van egy csomó szálláshely, panzió, azt nem szeretnénk csinálni, nyugodtan 

megszállhat és alhat. Elmehet lovagolni a Lovardába.  

 

Simon Zoltán képviselő: saját erőből szeretnék megoldani.  

 

Pap Éva kérelmező: nem teljesen, az első részét a piacot igen. Meg egy csomó minden van, amit 

igen. 

 

Simon Zoltán képviselő: az épület felújítását? 

  

Pap Éva kérelmező: erre mondtam, hogy az inkább építész dolog. 

 

Simon Zoltán képviselő: igen, csak az, hogy az önkormányzat támogatását is kéri. 

 

Pap Éva kérelmező: az önkormányzat remélem, hogy mellé áll a piacnak, első sorban szakmailag. 

Nagyon sok okos és hozzáértő ember van, aki a kulturális és bármilyen programokban tud 

segíteni. Itteni lakos és hozzáértő, tud turista útvonalat megszervezni. Túraútvonalakat 

képzelnék el, akár a könyvtárral, a Lilla kultusszal. Szakmai támogatás meg mindenképpen nem az 

én tudásom elsősorban, hanem az, aki éppen helybeli volt és tudja. 

 

Simon Zoltán képviselő: képviselőtársaim, vélemény? 

 

Kissné Kaszás Márta képviselő: nekem szimpatikus. 

 

Vajas Zoltán képviselő: úgy látom, hogy ez a termény piac még megvalósítható, mert a 

környékben nagyon sok kézműves lenne. De, hogy turista házat csinálni, hát az nem tudom.  

 

Kissné Kaszás Márta képviselő: valahol el kell kezdeni. Majd kialakul az idő során, hogy  

mennyire jutunk előre.  
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Simon Zoltán képviselő: hogy ne húzzuk az időt, polgármester úr nekem van egy javaslatom, egy 

elvi megállapodást köthetünk a hölggyel és a szerződésben foglaltakat majd később. Különben a 

Kulturális Bizottság, vagy akármelyik bizottságnak kiadva, ezt még bővebben átrágva, három perc 

alatt kiolvasunk belőle, majd eldől kinek mi lesz a véleménye. 

 

Adolf Józsefné kirendeltség vezető: Éva az egy éves időtartam, amire bérleti díj mentességet 

kérnek, az mire vonatkozik. Arra vonatkozik, hogy az épületet addig nem alakítják át, hanem 

elindul a termelői piac. 

 

Pap Éva kérelmező: nem, én azt gondolom, hogy a terveim szerint, és ha úgy alakulna nyáron már 

a betérő turistákat kellene fogadni. Ennek csak egyetlen feltétele van a pályázat kiírások. Azt 

viszont nem látok. Akármilyen elvi megállapodás születik, nyilván a pályázatíró fogja megmondani, 

hogy milyen ütemben lehet elindítani. Én azt gondolom, nem tudom megmondani. Nem látom át. De 

hogy ha azt mondják, hogy igen, abban a pillanatban le tudok ülni a pályázatíróval, aki meg fogja 

tudni mondani, hogy  március 20-ig kell beadni a pályázatokat, az elbírálás májusban, ebből van 

pénz és a felújítás pedig elkezdődhet. Nem olyan sok átalakításra van szükség. 

 

Adolf Józsefné kirendeltség vezető: én azt a kompromisszumos javaslatot tenném, hogy a 

képviselő-testület  most nem hoz határozatot, hanem kimondja itt, hogy elviekben támogatja ezt 

az elképzelést. Ott van a kis iskola, hasznosítani egyébként sem tudjuk, nézzen utána a 

pályázatoknak, és amikor a pályázat író konkrétan azt tudja mondani, hogy  úgy tudom beadni a 

pályázatot, hogy ha az az épület az Önök tulajdonában van, vagy úgy, hogy ilyen és ilyen jellegű 

megállapodást köt az önkormányzattal, tárgyalhatunk róla. Most hiába dönt a képviselő-testület 

úgy , hogy  bérbe adja, ha az a konstrukció nem lesz megfelelő. Nem tudunk megállapodni, ha még 

kiforratlan az egész.  

 

 Czeglédi Zoltán polgármester: én beszéltem a Musicz Lászlóval, aki az Által-ér Szövetségnél 

titkár, illetve a Vértes-Gerecse Natur Parkban szintén, ez a két szervezet az, aki képes 

turisztikai jellegű pályázatokat eredményesen támogatni és abban tevőlegesen részt venni. Az én 

olvasatomban nem úgy működne, hogy Ön egyedül nekiindul a nagyvilágnak, hanem hátul ez a két 

nagy szervezet, van ön és mi a magunk részéről tesszük hozzá azt, amit tudunk. 

 

Adolf Józsefné kirendeltség vezető: csak tudjuk, hogy mit kell hozzátenni. 

 

Czeglédi Zoltán polgármester: így van. Majd akkor fogjuk tudni, ha ismerjük a pályázatokat, hogy 

az milyen feltételeket szab. Közös a célunk, valóban ebből lehetne fejlődnünk.  

 

Pap Éva kérelmező: a mai napon nem is biztos, hogy meg lehet azt mondani, hogy a Leadernél 

2014. január 1-től milyen pályázatok lesznek. Most állapodtak meg a 2014-től 2020-ig, az a 

következő ciklus, abban állapodtak meg, hogy mik a főbb vonalak.  

 

Czeglédi Zoltán polgármester: Popovics úrtól kaptam én egy felmérési adatlapot a 2014-2020-as 

időszakra, hogy az elkövetkező 6 évre milyen turisztikai jellegű terveink vannak. Ez előre vetíti 

azt, hogy a következő 6 éves ciklusban az uniós pénzek egy része turisztikai fejlesztésre fog 

kerülni. Azt még nem tudjuk, hogy milyen pályázatok jönnek ki, de időben meg fogjuk ismerni. 

Szerintem lesz olyan, amiben lehet eredményesen pályázni. 

 

Pap Éva kérelmező: ezért nem lehet ezt ma megmondani. Kell 3-4 hónnap, hogy ezt az egészet 

előkészítse. Az elvi megállapodás elég tulajdonképpen ebben a pillanatban.  
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Adolf Józsefné kirendeltség vezető: én közben írtam egy határozati javaslatot, azt írtam ide le, 

a képviselő-testület kinyilvánítja, hogy kedvező pályázati elbírálás esetén támogatja a cselekvési 

terv a falusi vendégasztal Dunaalmási információs központjának létrehozását. Ez egy elvi  

hozzájárulás, ezt a döntést a  testület ma meg tudja hozni, ha úgy gondolják. Éva utána tud nézni 

a pályázatnak, mit lehet ebből kihozni. Ha lesz belőle valami, akkor jó, de semmi  kötelezettsége 

nincs se a képviselő-testület felé, sem a képviselő-testületnek Ön felé,  ez egy elvi hozzájárulás, 

hogy ha ez elfogadható így. 

 

Czeglédi Zoltán polgármester: mindenképpen be kellene vonnunk a Baráti Kört is, mert itt a 

pályázatoknál az önkormányzat megkapja 100 %-ban a támogatást csak Áfásan, viszont a Baráti 

Kör Áfa nélkül.  

 

Pap Éva kérelmező: ők 95 %-ot kapnak. 

 

Adolf Józsefné kirendeltség vezető: egy fontos feltételt ne felejtsünk a pályázatnál. 

Mindenben benne van az önkormányzat, de egy épületet átalakítani, felújítani az egy dolog. Utána 

van fenntartási kötelezettség az kié? Ott lehet nagyon nagyot bukni, vagy nagyon nagyot nyerni. 

Az önkormányzat bevállalja azt, hogy a pályázatból felújítja az épületet, ahhoz be kell vállalni 5 

év működtetést. Ha a működtetés nem megy, akkor nem biztos, hogy megéri a pályázatot 

elkészíteni. Erre kellene olyan pénzügyi tervet készíteni, olyan ütemtervet, olyan elszámolást, 

hogy az biztos megéri-e. Partnerek vagyunk, de azt el kell mondanom, hogy  az önkormányzatnak 

komoly felelőssége, hogy mibe megy bele, hogy  mihez adja a vagyonát. Körbe kell járni a 

pályázatot.  Minden segítséget megadunk, ami rajtunk múlik, de olyan anyagot hozunk a testület 

felé, ami minden szempontból megállja a helyét.  

 

Simon Zoltán képviselő: elvi megállapodással lehet megoldani, de nagyon sokszor volt, amikor 

„keserű lett a szőlő”. Nagyon sok esetet fel lehetne sorolni. 

 

Czeglédi Zoltán polgármester: úgy gondolom, rendesen körüljártuk a témát és én két fele 

bontanám döntést. Fogadjuk el, amit előbb kirendeltség-vezető asszony felolvasott. 

Döntéshozatalban részt vevők száma 6, kéri, hogy aki a beterjesztett határozati javaslattal –  

 

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete ..../2013. (IX....) határozata 

a Cselekvési terv a falusi vendégasztal Dunaalmási információs központjának  létrehozásáról. 
 

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

1) Kinyilvánítja, hogy kedvező pályázati elbírálás esetén támogatja a Cselekvési terv a falusi 

vendégasztal Dunaalmási információs központjának  létrehozását 

 

- egyetért kézfeltartással jelezze.  

 

Dunaalmás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal  a Cselekvési terv a 

falusi vendégasztal Dunaalmási információs központjának  létrehozásáról az alábbi határozatot 

hozta: 

  

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete 87/2013. (IX.4.) határozata 

a Cselekvési terv a falusi vendégasztal Dunaalmási információs központjának létrehozásáról. 

 

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete  
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1) Kinyilvánítja, hogy kedvező pályázati elbírálás esetén támogatja a Cselekvési terv a falusi 

vendégasztal Dunaalmási információs központjának létrehozását 

 

Czeglédi Zoltán polgármester: a másik fele pedig az, hogy a termelői piac rögtön indulni 

szeretett volna már a jövő hónapban. Ennek részünkről nincsen semmilyen anyagi vonzata. Ki kell 

próbálni, meg kell nézni, életképes-e és majd menet közbe fog eldőlni, hogy mi legyen hozzá. 

 

Pap Éva kérelmező: ez egy bejelentési kötelezettség, úgy tudom, hogy a jegyzőtől kell  kérni. 

 

Czeglédi Zoltán polgármester: azt házon belül fogjuk tudni rendezni. Én ehhez kérném a 

támogatást, hogy próbaként nézzük meg, hogy mit tud ez a dunaalmási termelői piac.  

 

Simon Zoltán képviselő: igen ám, de most ott van az épületnek a gáz, a villany, víz, csatorna stb.  

 

Czeglédi Zoltán polgármester: csak az udvar kell, nem bent. 

 

Simon Zoltán képviselő: csak az udvar kell. De ott meg is kell mosakodni, meg kell mosni a 

terményt. 

 

Czeglédi Zoltán polgármester: nem nagyban csináljuk. A feltétel adott, ha jönne az ÁNTSZ, ott 

van bent WC, mosdó, de itt nem lesz több száz fős tömeg. Nézzük meg, mit tud, utána a jöjjenek 

a feltételek. 

 

Simon Zoltán képviselő: ezek a gondok még beüthetnek, víz, villany, csatorna stb. Az épületbe 

nem menne be csak az udvarra. Elegendő ahhoz, hogy ilyen piacot lehet ott üzemeltetni. Meg kell 

nézni, hogy van-e rá lehetőség. Azért zártak be már mindenhol piacokat, ahol ilyen 

vadkempingnek nevezhető árusítások mentek, mindent szabályos keretek közé szorítanak. A 

megfelelő feltételeket biztosítani kell úgy az önkormányzatnak, mint a vállalkozónak. 

 

 Adolf Józsefné kirendeltség vezető: Éva azt megnézték, hogy milyen feltételek kellenek 

hozzá?  Nem. Három hét múlva testületi ülés és visszatérünk rá, addigra megnézik, mi kell hozzá. 

 

Czeglédi Zoltán polgármester: három hét múlva pedig a Musicz urat is meghívom, ő pedig mondja 

el a két szervezet részéről, hogy miben tud segíteni önnek, illetve az önkormányzatnak a jövőben.  

 

 Pap Éva további jó munkát kíván és távozik a testületi ülésről. 
 

4. NAPIRENDI  PONT 

 ÁSZ vizsgálatra elfogadott intézkedési terv módosítása 

 

Adolf Józsefné kirendeltség vezető: gyakorlatilag az intézkedési tervvel kapcsolatban semmi 

gondjuk nem volt csak az, hogy a határidőket így írjuk be, ahogy ők kérik. Az egész intézkedési 

tervnek a határidejébe ezek a mondatok azért vannak így, mert az Állami Számvevőszéknek a 

munkatársa ezt kérte. Csak tájékoztatom a képviselő-testületet, hogy amit az ÁSZ 

megállapított, annak a 99 %-a készen van, szinte minden szabályzatunk elkészült, egyetlen  egy 

szabályzat készül el szeptember 30-ig, az információs  kommunikációs rendszer működtetéséről 

szóló szabályzat. Ennek  a határideje van itt november 30-al feltüntetve, de az szeptember 30-

ra készen lesz, és október 1-től hatályos, ezen dolgozunk most a tataiakkal közösen.  

 



 11 

Czeglédi Zoltán polgármester: amennyiben nincs kérdés, kérem, hogy szavazzunk.  

Döntéshozatalban részt vevők száma 6, kéri, hogy aki a beterjesztett határozati javaslattal –  

 

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete …./2013. (IX……)  határozata  

Dunaalmás Község Önkormányzata belső kontrollrendszerének kialakítása, valamint egyes 

kontrolltevékenységek és a belső ellenőrzés működése ellenőrzéséről készült számvevőszéki 

jelentésben megfogalmazott javaslatok végrehajtására készített intézkedési terv módosításáról. 

 

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja Dunaalmás Község 

Önkormányzata belső kontrollrendszerének kialakítása, valamint egyes kontrolltevékenységek és 

a belső ellenőrzés működése ellenőrzéséről készült számvevőszéki jelentésben megfogalmazott 

javaslatok végrehajtására készített intézkedési tervet az előterjesztés mellékletében foglalt 

tartalommal. 

Határidő: Intézkedési terv szerint.  

Felelős: Dr. Kórósi Emőke jegyző 

                         

                                                                         1. melléklet 

INTÉZKEDÉSI TERV 

Dunaalmás Község Önkormányzata belső kontrollrendszerének kialakítása, valamint egyes 

kontrolltevékenységek és a belső ellenőrzés működése ellenőrzéséről készült számvevőszéki 

jelentésben megfogalmazott javaslatok végrehajtására 

1. Intézkedni kell arról, hogy a 2011. évi CXCV. törvény (továbbiakban Áht.) 37. § (1) 

bekezdésében foglaltaknak megfelelően kötelezettségvállalásra – a 368/2011. (XII.31.) 

Kormányrendeletben (a továbbiakban Ávr.) meghatározott kivételekkel – kizárólag a pénzügyi 

ellenjegyzés után kerüljön sor. 

Felelős: Czeglédi Zoltán polgármester 

Határidő: A Tatai Közös Önkormányzati Hivatal 2013. március 1-jei megalakulásától az ÁSZ 

javaslatnak megfelelő a gyakorlat.   

 

2. Intézkedni kell a szakmai teljesítésigazolás és az utalvány ellenjegyzés kontrolokkal 

összefüggésben a számvevőszéki jelentésben rögzített hiányosságok és szabálytalanságok 

tekintetében az esetleges munkajogi felelősséggel kapcsolatos körülmények kivizsgálásról. 

Felelős: Czeglédi Zoltán polgármester 

Határidő: 2013. szeptember 30.  

 

3. A kontrollkörnyezettel kapcsolatban a jegyző gondoskodjon  

a) az államháztartás szervezetei beszámolási és könyvvezetési kötelezettségének 

sajátosságairól szóló 249/2000. (XII.24.) Kormányrendelet (a továbbiakban Áhsz.)  8. § (4) 

bekezdés b) pontjában előírt értékelési szabályzat elkészítéséről 

b) a Számvitelről szóló 2000. évi C. törvény (a továbbiakban Számv. tv.) 161. § (2) bekezdés d) 

pont előírásának megfelelően a bizonylati szabályzat elkészítéséről.  

Felelős: dr. Kórósi Emőke jegyző 

Közreműködő: Adolf Józsefné kirendeltség-vezető 

Határidő: A Tatai Közös Önkormányzati Hivatal 2013. március 1-jei megalakulásától  az 

értékelési és bizonylati szabályzatok rendelkezésre állnak.   

 

4. A kockázatkezelési rendszerrel kapcsolatban a jegyző módosítsa a hivatali Szervezeti és 

Működési Szabályzatát és kezdeményezze a polgármesternél a módosítás képviselő-testület elé 

terjesztését annak érdekében, hogy az egyes vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségekről szóló  
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2007. évi CLII. törvény 4. § a) pontjában előírtak alapján tartalmazza a köztisztviselők 

vagyonnyilatkozat tételi kötelezettségét. 

Felelős: dr. Kórósi Emőke jegyző 

Közreműködő: Adolf Józsefné kirendeltség-vezető 

Határidő: A Tatai Közös Önkormányzati Hivatal 2013. március 1-jei megalakulása után 2013. 

április 1-től hatályos a közös önkormányzati hivatal Szervezeti és Működési Szabályzata, amely 

tartalmazza a köztisztviselők vagyon nyilatkozattételi kötelezettségét.   

 

5. Az információs és kommunikációs rendszerrel kapcsolatban a jegyző 

a) intézkedjen az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi 

CXII. törvény (a továbbiakban Info tv.)  24. § (3) bekezdése alapján az adatvédelmi és 

adatbiztonsági szabályzat kiadásáról. 

b) rendelkezzen az Önkormányzattal kapcsolatos információk esetében az Ávr 13. § (2) bekezdés 

h) pontja és az Info tv. 35. § (3) bekezdése alapján a közérdekű adatok közzétételi eljárásának, 

nyilvánosságra hozatala rendjének szabályozásáról, jelölje ki a közérdekű adatok közzétételének 

adatfelelősét és az adatközlő személyt. 

Felelős: dr. Kórósi Emőke jegyző 

Közreműködő: Adolf Józsefné kirendeltség-vezető 

Határidő: 2013. november 30.  

c) biztosítsa az Info tv. 7. § (2) bekezdésének megfelelően az adatbiztonság érvényesülését, 

rendelkezzen a hozzáférési jogosultságok megállapításáról, betartásának ellenőrzéséről és 

nyilvántartásáról. Szabályozza a Polgármesteri Hivatal pénzügyi és számviteli elektronikus 

adatainak kezelését, feldolgozását tárolását, a pénzügyi-számviteli szoftverváltozási 

ellenőrzésére, tesztelésére vonatkozó eljárásokat és a feldolgozott adatok mentési eljárásait, és 

jelölje ki a mentések elvégzésének felelőseit.     

Felelős: dr. Kórósi Emőke jegyző 

Közreműködő: Adolf Józsefné kirendeltség-vezető 

Határidő: 2013. november 30., utána folyamatosan. 

 

6. A monitoring rendszerrel kapcsolatban a jegyző alakítsa ki és működtesse a költségvetési 

szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII.31.) 

Kormányrendelet (a továbbiakban Bkr.) 10. §-ában előírtak alapján, az operatív tevékenységek 

keretében megvalósuló folyamatos és eseti nyomon követésből álló, az Önkormányzat 

tevékenységének, a célok megvalósításának nyomon követését biztosító rendszert. 

Felelős: dr. Kórósi Emőke jegyző 

Közreműködő: Adolf Józsefné kirendeltség-vezető 

Határidő: A Tatai Közös Önkormányzati Hivatal 2013. március 1-jei megalakulása után a 

monitoring rendszer kialakítása megtörtént, működtetése folyamatos.  

 

7. A pénzügyi folyamatokban kulcsszerepet betöltő kontrollok működésével kapcsolatban az 

operatív gazdálkodás során a működésbeli hibák megelőzése, feltárása és kijavítása érdekében a 

jegyző gondoskodjon arról, hogy 

a) az Ávr. 57.§ (3) bekezdés e szerinti teljesítésigazolást az Ávr. 57. §kezdése szerint kijelölt 

személyek végezzék el, és az Ávr. 57. § (1) bekezdésben foglaltaknak megfelelően okmányok 

alapján ellenőrizzék a kiadások teljesítésének jogosságát, összegszerűségét, az 

ellenszolgáltatást is magába foglaló kötelezettségvállalás esetében a szerződés, megrendelés 

teljesítését. 

b) az érvényesítő az Ávr. 58. § (1) bekezdése szerint a kifizetést megelőzően a 

teljesítésigazolás alapján ellenőrizze az összegszerűséget, a fedezet meglétét és azt, hogy a 

megelőző ügymenetben az Áht., az Áhsz. és az Ávr. – gazdálkodási szabályokra, a 
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teljesítésigazolás elvégzésére és előirányzat rendelkezésre állására vonatkozó – előírásait és a 

belső szabályzatokban foglaltakat betartották-e, 

c) a külön írásbeli rendelkezésként kiállítandó utalvány tartalmazza az Ávr. 59. § (3) 

bekezdésében foglaltakat, illetve az utalvány használata során az azon szereplő valamennyi adat 

feltüntetésre kerüljön, 

d) az új Áht. 37. § (1) bekezdésében, valamint az Ávr. 55. § (1) bekezdésében foglaltaknak 

megfelelően a pénzügyi ellenjegyzést követően történjen a kötelezettségvállalás. 

 e) az Ávr. 56. § (1) bekezdésében foglaltak szerint a kötelezettség vállalást követően annak 

nyilvántartásba vétele megtörténjen, valamint az Ávr. 13. § (2) bekezdés a) pontjában 

foglaltaknak megfelelően a belső szabályozás tartalmazza a 100 ezer Ft alatti kifizetések esetén 

a kötelezettségvállalás nyilvántartásba vételének eljárási és dokumentációs részletszabályait 

annak érdekében, hogy a kötelezettségvállalások nyilvántartásba vétele szabályszerűen 

megtörténhessen, 

Felelős: dr. Kórósi Emőke jegyző 

Közreműködő: Adolf Józsefné kirendeltség-vezető 

Határidő: A Tatai Közös Önkormányzati Hivatal 2013. március 1-jei megalakulása után a 

gazdálkodási szabályzatban rögzítésre kerültek a 100 ezer Ft alatti kifizetések részletszabályai.  

A gazdálkodási jogkörök gyakorlásával kapcsolatos kontrolok (kötelezettségvállalás, pénzügyi 

ellenjegyzés, teljesítésigazolás, érvényesítés, utalványozás) működtetése folyamatos.  

f) a  gazdasági  eseményeket tényleges tartalmuknak megfelelően könyveljék a Számv. tv. 16. § 

(3) bekezdésében és az Áhsz. 9. § (11) bekezdésében, valamint 9. számú mellékletében foglaltak 

betartásával. 

Felelős: dr. Kórósi Emőke jegyző 

Közreműködő: Adolf Józsefné kirendeltség-vezető 

Határidő: A Tatai Közös Önkormányzati Hivatal 2013. március 1-jei megalakulása után a 

gazdálkodási szabályzatban rögzítettek szerint tényleges tartalmuknak megfelelően kerülnek 

rögzítésre a gazdasági események. 

 

8. A belső ellenőrzés működtetésével kapcsolatban a jegyző     

a) módosítsa a  hivatali Szervezeti és Működési Szabályzatát és kezdeményezze a 

polgármesternél a módosítás képviselő-testület elé terjesztését annak érdekében, hogy a  Bkr. 

15. § (2) bekezdésében foglaltak szerint előírásra kerüljön  a belső ellenőrzési kötelezettség, a 

belső ellenőrzést végzők jogállása és feladatai. 

Felelős: dr. Kórósi Emőke jegyző 

Közreműködő: Adolf Józsefné kirendeltség-vezető 

Határidő: A Tatai Közös Önkormányzati Hivatal 2013. március 1-jei megalakulása után 2013. 

április 1-től hatályos a közös önkormányzati hivatal Szervezeti és Működési Szabályzata, mely 

tartalmazza belső ellenőrzési kötelezettséget, a belső ellenőrzést végzők jogállását, feladatait.   

b) biztosítsa, hogy az éves ellenőrzési tervet a Bkr. 29. § (1) bekezdése és 31. § (2) 

bekezdésének megfelelően kockázatelemzéssel alapozzák meg.  

Felelős: dr. Kórósi Emőke jegyző 

Közreműködő: Adolf Józsefné kirendeltség-vezető 

Határidő: 2013. december 31., azt követően a tárgyévet megelőző év december 31. 

c) intézkedjen, hogy a Bkr. 33. § (2) bekezdés előírásaival összhangban az ellenőrzési programot 

a belső ellenőrzési vezető hagyja jóvá. 

Felelős: dr. Kórósi Emőke jegyző 

Közreműködő: Adolf Józsefné kirendeltség-vezető 

Határidő: A Tatai Közös Önkormányzati Hivatal 2013. március 1-jei megalakulása után a jegyző  

jóváhagyta a belső ellenőrzési programot, a belső ellenőrzési programok jóváhagyása 

folyamatosan történik. 
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d) gondoskodjon a belső ellenőrzésekről vezetett nyilvántartásnak a Bkr. 50. § (2) bekezdés e) 

pont előírása szerinti kiegészítéséről annak érdekében, hogy az tartalmazza az ellenőrzés 

lefolytatásában részt vett vizsgálatvezető, a belső ellenőr és szakértő nevét. 

Felelős: dr. Kórósi Emőke jegyző 

Közreműködő: Adolf Józsefné kirendeltség-vezető 

Határidő: A 2013. március 1-én megalakult Tatai Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője  a belső 

ellenőrzésekről szóló nyilvántartást a Bkr. 50.§ (2) bekezdésben meghatározott tartalommal 

vezeti. 

e) intézkedjen a Bkr. 14. § (1) bekezdésében előírtaknak megfelelően a külső  ellenőrzési 

jelentésekben szereplő ellenőrzési javaslatok alapján megtett intézkedések nyomon követését 

tartalmazó nyilvántartás vezetéséről, valamint arról, hogy a belső ellenőrzési vezető a Bkr. 47. § 

(1) bekezdésének megfelelően vezessen nyilvántartást a belső ellenőrzési jelentésekben tett 

megállapításokról, javaslatokról, a vonatkozó intézkedési tervekről és azok végrehajtásának 

nyomon követéséről. 

Felelős: dr. Kórósi Emőke jegyző 

Közreműködő: Adolf Józsefné kirendeltség-vezető 

Határidő: A Tatai Közös Önkormányzati Hivatal 2013. március 1-jei megalakulása után a jegyző  

gondoskodott a belső ellenőrzésekről vezetett nyilvántartások naprakész vezetéséről, az 

intézkedési tervek és azok végrehajtásának nyomon követéséről, mely azóta is folyamatos. 
 

- egyetért kézfeltartással jelezze.  

 
Köszönöm, a jelenlévő 6 képviselő 6 igen szavazattal elfogadja  a javaslatot és az alábbi 

határozatot hozta : 

 

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete 88/2013. (IX.4.)  határozata  

Dunaalmás Község Önkormányzata belső kontrollrendszerének kialakítása, valamint egyes 

kontrolltevékenységek és a belső ellenőrzés működése ellenőrzéséről készült számvevőszéki 

jelentésben megfogalmazott javaslatok végrehajtására készített intézkedési terv 

módosításáról. 

 

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja Dunaalmás Község 

Önkormányzata belső kontrollrendszerének kialakítása, valamint egyes kontrolltevékenységek és 

a belső ellenőrzés működése ellenőrzéséről készült számvevőszéki jelentésben megfogalmazott 

javaslatok végrehajtására készített intézkedési tervet az előterjesztés mellékletében foglalt 

tartalommal. 

Határidő: Intézkedési terv szerint.  

Felelős: Dr. Kórósi Emőke jegyző 

                         

                                                                         1. melléklet 

INTÉZKEDÉSI TERV 

Dunaalmás Község Önkormányzata belső kontrollrendszerének kialakítása, valamint egyes 

kontrolltevékenységek és a belső ellenőrzés működése ellenőrzéséről készült számvevőszéki 

jelentésben megfogalmazott javaslatok végrehajtására 

1. Intézkedni kell arról, hogy a 2011. évi CXCV. törvény (továbbiakban Áht.) 37. § (1) 

bekezdésében foglaltaknak megfelelően kötelezettségvállalásra – a 368/2011. (XII.31.) 

Kormányrendeletben (a továbbiakban Ávr.) meghatározott kivételekkel – kizárólag a pénzügyi 

ellenjegyzés után kerüljön sor. 

Felelős: Czeglédi Zoltán polgármester 
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Határidő: A Tatai Közös Önkormányzati Hivatal 2013. március 1-jei megalakulásától az ÁSZ 

javaslatnak megfelelő a gyakorlat.   

 

2. Intézkedni kell a szakmai teljesítésigazolás és az utalvány ellenjegyzés kontrolokkal 

összefüggésben a számvevőszéki jelentésben rögzített hiányosságok és szabálytalanságok 

tekintetében az esetleges munkajogi felelősséggel kapcsolatos körülmények kivizsgálásról. 

Felelős: Czeglédi Zoltán polgármester 

Határidő: 2013. szeptember 30.  

 

3. A kontrollkörnyezettel kapcsolatban a jegyző gondoskodjon  

a) az államháztartás szervezetei beszámolási és könyvvezetési kötelezettségének 

sajátosságairól szóló 249/2000. (XII.24.) Kormányrendelet (a továbbiakban Áhsz.)  8. § (4) 

bekezdés b) pontjában előírt értékelési szabályzat elkészítéséről 

b) a Számvitelről szóló 2000. évi C. törvény (a továbbiakban Számv. tv.) 161. § (2) bekezdés d) 

pont előírásának megfelelően a bizonylati szabályzat elkészítéséről.  

Felelős: dr. Kórósi Emőke jegyző 

Közreműködő: Adolf Józsefné kirendeltség-vezető 

Határidő: A Tatai Közös Önkormányzati Hivatal 2013. március 1-jei megalakulásától  az 

értékelési és bizonylati szabályzatok rendelkezésre állnak.   

 

4. A kockázatkezelési rendszerrel kapcsolatban a jegyző módosítsa a hivatali Szervezeti és 

Működési Szabályzatát és kezdeményezze a polgármesternél a módosítás képviselő-testület elé 

terjesztését annak érdekében, hogy az egyes vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségekről szóló  

2007. évi CLII. törvény 4. § a) pontjában előírtak alapján tartalmazza a köztisztviselők 

vagyonnyilatkozat tételi kötelezettségét. 

Felelős: dr. Kórósi Emőke jegyző 

Közreműködő: Adolf Józsefné kirendeltség-vezető 

Határidő: A Tatai Közös Önkormányzati Hivatal 2013. március 1-jei megalakulása után 2013. 

április 1-től hatályos a közös önkormányzati hivatal Szervezeti és Működési Szabályzata, amely 

tartalmazza a köztisztviselők vagyon nyilatkozattételi kötelezettségét.   

 

5. Az információs és kommunikációs rendszerrel kapcsolatban a jegyző 

a) intézkedjen az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi 

CXII. törvény (a továbbiakban Info tv.)  24. § (3) bekezdése alapján az adatvédelmi és 

adatbiztonsági szabályzat kiadásáról. 

b) rendelkezzen az Önkormányzattal kapcsolatos információk esetében az Ávr 13. § (2) bekezdés 

h) pontja és az Info tv. 35. § (3) bekezdése alapján a közérdekű adatok közzétételi eljárásának, 

nyilvánosságra hozatala rendjének szabályozásáról, jelölje ki a közérdekű adatok közzétételének 

adatfelelősét és az adatközlő személyt. 

Felelős: dr. Kórósi Emőke jegyző 

Közreműködő: Adolf Józsefné kirendeltség-vezető 

Határidő: 2013. november 30.  

c) biztosítsa az Info tv. 7. § (2) bekezdésének megfelelően az adatbiztonság érvényesülését, 

rendelkezzen a hozzáférési jogosultságok megállapításáról, betartásának ellenőrzéséről és 

nyilvántartásáról. Szabályozza a Polgármesteri Hivatal pénzügyi és számviteli elektronikus 

adatainak kezelését, feldolgozását tárolását, a pénzügyi-számviteli szoftverváltozási 

ellenőrzésére, tesztelésére vonatkozó eljárásokat és a feldolgozott adatok mentési eljárásait, és 

jelölje ki a mentések elvégzésének felelőseit.     

Felelős: dr. Kórósi Emőke jegyző 

Közreműködő: Adolf Józsefné kirendeltség-vezető 
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Határidő: 2013. november 30., utána folyamatosan. 

 

6. A monitoring rendszerrel kapcsolatban a jegyző alakítsa ki és működtesse a költségvetési 

szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII.31.) 

Kormányrendelet (a továbbiakban Bkr.) 10. §-ában előírtak alapján, az operatív tevékenységek 

keretében megvalósuló folyamatos és eseti nyomon követésből álló, az Önkormányzat 

tevékenységének, a célok megvalósításának nyomon követését biztosító rendszert. 

Felelős: dr. Kórósi Emőke jegyző 

Közreműködő: Adolf Józsefné kirendeltség-vezető 

Határidő: A Tatai Közös Önkormányzati Hivatal 2013. március 1-jei megalakulása után a 

monitoring rendszer kialakítása megtörtént, működtetése folyamatos.  

 

7. A pénzügyi folyamatokban kulcsszerepet betöltő kontrollok működésével kapcsolatban az 

operatív gazdálkodás során a működésbeli hibák megelőzése, feltárása és kijavítása érdekében a 

jegyző gondoskodjon arról, hogy 

a) az Ávr. 57.§ (3) bekezdés e szerinti teljesítésigazolást az Ávr. 57. §kezdése szerint kijelölt 

személyek végezzék el, és az Ávr. 57. § (1) bekezdésben foglaltaknak megfelelően okmányok 

alapján ellenőrizzék a kiadások teljesítésének jogosságát, összegszerűségét, az 

ellenszolgáltatást is magába foglaló kötelezettségvállalás esetében a szerződés, megrendelés 

teljesítését. 

b) az érvényesítő az Ávr. 58. § (1) bekezdése szerint a kifizetést megelőzően a 

teljesítésigazolás alapján ellenőrizze az összegszerűséget, a fedezet meglétét és azt, hogy a 

megelőző ügymenetben az Áht., az Áhsz. és az Ávr. – gazdálkodási szabályokra, a 

teljesítésigazolás elvégzésére és előirányzat rendelkezésre állására vonatkozó – előírásait és a 

belső szabályzatokban foglaltakat betartották-e, 

c) a külön írásbeli rendelkezésként kiállítandó utalvány tartalmazza az Ávr. 59. § (3) 

bekezdésében foglaltakat, illetve az utalvány használata során az azon szereplő valamennyi adat 

feltüntetésre kerüljön, 

d) az új Áht. 37. § (1) bekezdésében, valamint az Ávr. 55. § (1) bekezdésében foglaltaknak 

megfelelően a pénzügyi ellenjegyzést követően történjen a kötelezettségvállalás. 

 e) az Ávr. 56. § (1) bekezdésében foglaltak szerint a kötelezettség vállalást követően annak 

nyilvántartásba vétele megtörténjen, valamint az Ávr. 13. § (2) bekezdés a) pontjában 

foglaltaknak megfelelően a belső szabályozás tartalmazza a 100 ezer Ft alatti kifizetések esetén 

a kötelezettségvállalás nyilvántartásba vételének eljárási és dokumentációs részletszabályait 

annak érdekében, hogy a kötelezettségvállalások nyilvántartásba vétele szabályszerűen 

megtörténhessen, 

Felelős: dr. Kórósi Emőke jegyző 

Közreműködő: Adolf Józsefné kirendeltség-vezető 

Határidő: A Tatai Közös Önkormányzati Hivatal 2013. március 1-jei megalakulása után a 

gazdálkodási szabályzatban rögzítésre kerültek a 100 ezer Ft alatti kifizetések részletszabályai.  

A gazdálkodási jogkörök gyakorlásával kapcsolatos kontrolok (kötelezettségvállalás, pénzügyi 

ellenjegyzés, teljesítésigazolás, érvényesítés, utalványozás) működtetése folyamatos.  

f) a  gazdasági  eseményeket tényleges tartalmuknak megfelelően könyveljék a Számv. tv. 16. § 

(3) bekezdésében és az Áhsz. 9. § (11) bekezdésében, valamint 9. számú mellékletében foglaltak 

betartásával. 

Felelős: dr. Kórósi Emőke jegyző 

Közreműködő: Adolf Józsefné kirendeltség-vezető 

Határidő: A Tatai Közös Önkormányzati Hivatal 2013. március 1-jei megalakulása után a 

gazdálkodási szabályzatban rögzítettek szerint tényleges tartalmuknak megfelelően kerülnek 

rögzítésre a gazdasági események. 
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8. A belső ellenőrzés működtetésével kapcsolatban a jegyző     

a) módosítsa a  hivatali Szervezeti és Működési Szabályzatát és kezdeményezze a 

polgármesternél a módosítás képviselő-testület elé terjesztését annak érdekében, hogy a  Bkr. 

15. § (2) bekezdésében foglaltak szerint előírásra kerüljön  a belső ellenőrzési kötelezettség, a 

belső ellenőrzést végzők jogállása és feladatai. 

Felelős: dr. Kórósi Emőke jegyző 

Közreműködő: Adolf Józsefné kirendeltség-vezető 

Határidő: A Tatai Közös Önkormányzati Hivatal 2013. március 1-jei megalakulása után 2013. 

április 1-től hatályos a közös önkormányzati hivatal Szervezeti és Működési Szabályzata, mely 

tartalmazza belső ellenőrzési kötelezettséget, a belső ellenőrzést végzők jogállását, feladatait.   

b) biztosítsa, hogy az éves ellenőrzési tervet a Bkr. 29. § (1) bekezdése és 31. § (2) 

bekezdésének megfelelően kockázatelemzéssel alapozzák meg.  

Felelős: dr. Kórósi Emőke jegyző 

Közreműködő: Adolf Józsefné kirendeltség-vezető 

Határidő: 2013. december 31., azt követően a tárgyévet megelőző év december 31. 

c) intézkedjen, hogy a Bkr. 33. § (2) bekezdés előírásaival összhangban az ellenőrzési programot 

a belső ellenőrzési vezető hagyja jóvá. 

Felelős: dr. Kórósi Emőke jegyző 

Közreműködő: Adolf Józsefné kirendeltség-vezető 

Határidő: A Tatai Közös Önkormányzati Hivatal 2013. március 1-jei megalakulása után a jegyző  

jóváhagyta a belső ellenőrzési programot, a belső ellenőrzési programok jóváhagyása 

folyamatosan történik. 

d) gondoskodjon a belső ellenőrzésekről vezetett nyilvántartásnak a Bkr. 50. § (2) bekezdés e) 

pont előírása szerinti kiegészítéséről annak érdekében, hogy az tartalmazza az ellenőrzés 

lefolytatásában részt vett vizsgálatvezető, a belső ellenőr és szakértő nevét. 

Felelős: dr. Kórósi Emőke jegyző 

Közreműködő: Adolf Józsefné kirendeltség-vezető 

Határidő: A 2013. március 1-én megalakult Tatai Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője  a belső 

ellenőrzésekről szóló nyilvántartást a Bkr. 50.§ (2) bekezdésben meghatározott tartalommal 

vezeti. 

e) intézkedjen a Bkr. 14. § (1) bekezdésében előírtaknak megfelelően a külső  ellenőrzési 

jelentésekben szereplő ellenőrzési javaslatok alapján megtett intézkedések nyomon követését 

tartalmazó nyilvántartás vezetéséről, valamint arról, hogy a belső ellenőrzési vezető a Bkr. 47. § 

(1) bekezdésének megfelelően vezessen nyilvántartást a belső ellenőrzési jelentésekben tett 

megállapításokról, javaslatokról, a vonatkozó intézkedési tervekről és azok végrehajtásának 

nyomon követéséről. 

Felelős: dr. Kórósi Emőke jegyző 

Közreműködő: Adolf Józsefné kirendeltség-vezető 

Határidő: A Tatai Közös Önkormányzati Hivatal 2013. március 1-jei megalakulása után a jegyző  

gondoskodott a belső ellenőrzésekről vezetett nyilvántartások naprakész vezetéséről, az 

intézkedési tervek és azok végrehajtásának nyomon követéséről, mely azóta is folyamatos. 

 

5. NAPIRENDI  PONT 

Iskolakezdési támogatási kérelem 

 

Adolf Józsefné kirendeltség vezető: az iskolakezdési támogatást is a Pénzügyi Bizottság 

tárgyalta, elviekben támogatja a kérelmet, gyakorlatban pedig a képviselő-testület kezébe adja a 

döntést. Nem foglalt állást sem igennel, sem nemmel. Le is írtam, hogy ilyen támogatás még nem 

volt, munkavállalói kezdeményezésre került a testület elé. Fedezetét meg tudjuk oldani, a 
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személyi kiadások között van tartalék, mert nem tudtunk annyi közmunkást alkalmazni, mint 

amennyit szerettünk volna, és arra terveztünk bért. Nincsenek olyan nyilvántartott 

munkanélküliek, akiket ki tudtak volna közvetíteni, ott van annyi plusz, hogy ha ki tudnánk fizetni  

a támogatást. Nagy kérdés, hogy a képviselő-testület bevállalja-e, hogy ha egyszer ad, a 

következő évben ugyan úgy kell, hogy adjon. Leszünk-e olyan helyzetben, vagy pedig gesztus 

értékűen most pozitív, vagy null szaldós költségvetésünkre tekintettel azt mondjuk, hogy adunk 

ennek a néhány családnak. Csak az óvodáról van szó, mert iskolánk már nincsen. Akinek iskolás 

korú gyereke van  az óvodában az 6 fő, az óvodavezetővel együtt és a hivatalsegéd gyereke 

kezdte most az iskolát. 7 gyereket támogatnánk. Hangsúlyozom, hogy ez adható kategória. Nem 

kell jövedelmi viszonyokat figyelni. Ha a munkáltató úgy dönt, hogy iskolakezdési támogatást ad, 

akkor minden további nélkül adhat, de csak utalvány formájában lehet adni, nem lehet pénzben, 

kell fizetni az utalvány után a 35,2 %-os adót. 29.400,- Ft amit felhasználhat a szülő, kell hozzá 

fizetni 11.000,- Ft-ot. 

 

Ifj. Simon Zoltán alpolgármester: ezt csak az önkormányzati dolgozók kapják? 

 

Adolf Józsefné kirendeltség vezető: kizárólag csak is az önkormányzat alkalmazásában álló 

dolgozók kaphatják, mert mi vagyunk a munkáltatói. Az óvoda dolgozói, illetve  itt nálunk a Kószás 

Szilvi. Senki más nem. Ez munkáltatói jogkör. 

 

Vajas Zoltán képviselő: azt beszéltük, hogy a maximumot adjuk. 

 

Adolf Józsefné kirendeltség vezető: ez a maximum. 

 

Ifj. Simon Zoltán alpolgármester: nem azt kellene, hogy a faluban, akik vannak rászoruló 

családok, azoknak adjunk támogatást? Csak az önkormányzat dolgozói vannak benne. 

 

Adolf Józsefné kirendeltség vezető: ez egy munkáltatói támogatás. 

 

Ifj. Simon Zoltán alpolgármester: többinek nem adunk. 

 

Vajas Zoltán képviselő: ha a munkáltatója adja, akkor adja. Nálunk, a cégnél 20 e Ft-ot adtak 

gyerekenként. 

 

Adolf Józsefné kirendeltség vezető: azért adható kategória, hogy ha a cég úgy áll, hogy van 

pénze akkor nyújthat ilyen támogatást, de nem kötelező jellegű. Beiskolázási támogatást a 

rászorulóknak természetesen adunk, de sokkal kevesebb összegűt. Illetve a rendszeres 

gyermekvédelmi kedvezményben részesülők is kapnak egy bizonyos összeget, azok alanyi jogon 

kapták. 

 

Ifj. Simon Zoltán alpolgármester: kik kapnának? Engem az zavar, hogy csak az önkormányzat 

dolgozói. Ők mennyit kapnak, akik tényleg rászorul, az meg nem kap. 

 

Adolf Józsefné kirendeltség vezető: ezért dönthet úgy a testület, hogy nem kívánja támogatni 

és kész. Adható kategória. 

 

Simon Zoltán képviselő: igen, csináljunk egy kompromisszumos megoldást. 

 

Czeglédi Zoltán polgármester: a fele 15 e Ft. 15 e Ft utalványt kapnának és még annak az adója 

jönne hozzá. 
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Simon Zoltán képviselő: nem rokkanna bele az önkormányzat, ha megadná a maximumot nekik. Én 

múltkor már mondtam.  

 

Vajas Zoltán képviselő: 300 e Ft.  

 

Adolf Józsefné kirendeltség vezető: 280 e Ft.  

 

Kissné Kaszás Márta képviselő: viszont aki dolgozik valamilyen cégnél, az annál a cégnél 

igényelhet, nem? 

 

Ifj. Simon Zoltán alpolgármester: viszont vannak olyan cégek, amelyek megtehetnék, de azt 

mondják, hogy nem adnak.  

 

Czeglédi Zoltán polgármester: kérem, hogy szavazzunk. Döntéshozatalban részt vevők száma 6, 

kéri, hogy aki a beterjesztett határozati javaslattal –  

 

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete ..../2013. (IX....) határozata 

az iskolakezdési támogatási kérelemről. 

 

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

    1)  Bruttó 275 400 Ft-ot biztosít iskolakezdési támogatásra az önkormányzat tanköteles 

         korú gyermeket nevelő dolgozói részére. 

   

    2. Utasítja a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

        Felelős: Czeglédi Zoltán polgármester 

        Határidő: 2013. szeptember 30. 

  

- egyet ért, kézfenntartással jelezze. 

 

Köszönöm, a jelenlévő 6 képviselő 5 igen 1 tartózkodás szavazattal elfogadja  a javaslatot és az 

alábbi határozatot hozta : 

 

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete 89/2013. (IX.4.) határozata 

az iskolakezdési támogatási kérelemről. 

 

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

    1)  Bruttó 275 400 Ft-ot biztosít iskolakezdési támogatásra az önkormányzat tanköteles 

         korú gyermeket nevelő dolgozói részére.   

 

    2. Utasítja a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

        Felelős: Czeglédi Zoltán polgármester 

        Határidő: 2013. szeptember 30. 

 

 6. NAPIREND PONT 

Települési értéktár létrehozása 

 

Czeglédi Zoltán polgármester: most egy nagyon érdekes napirendi pont következik. 
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Adolf Józsefné kirendeltség vezető: Amikor az előterjesztést készítettem nem tudtam 

egyszerűen kezelhető előterjesztést készíteni, csak úgy tudtam vele valamit kezdeni, ha 

beidéztem a jogszabályokat. A vége talán az egésznek a lényege, az utolsó bekezdések, az meg 

előterjesztésnek kevés lett volna. Dunaalmáson nincsenek olyan építészeti, környezeti és 

természeti adottságok véleményem szerint, amik lehetővé tennék, hogy települési értéktár 

bizottságot hozzunk létre. Természetesen, ha menet közben kiderül, hogy mégis vannak olyan 

értékeink, a polgármesternél be lehet benyújtani a kezdeményezést, akkor a képviselő-testület 

dönthet úgy, hogy ezt a bizottságot létrehozza. Én azt javaslom, hogy most ne hozzuk létre a 

bizottságot. Nálunk, ami az értékekhez tartozik, a Lilla emlékszoba, azt működtetjük.  

 

Czeglédi Zoltán polgármester: annak a felszerelése, viszont  Ferenczi doktoré.  Nem is a miénk. 

Ha ebbe szeretnénk gondolkodni, akkor nyilván célszerű lenne egyeztetni Ferenczivel, hogy neki 

mi a véleménye. Jó ez így, hogy  maradjunk ki, nézzük meg, hogy milyen lehetőségünk van. Abban 

az esetben, ha a vizünket tudjuk valahol hasznosítani, akkor már léphetünk egyet. Javaslatunk, 

hogy egyenlőre ne hozzuk létre a bizottságot. Kérem, hogy szavazzunk. Döntéshozatalban részt 

vevők száma 6, kéri, hogy aki a beterjesztett határozati javaslattal 

 

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete ..../2013. (IX....) határozata 

a települési értéktár létrehozásáról. 

 

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

1) A magyar nemzeti értékekről és a hungarikumokról szóló 2012. évi XXX. törvény, és a 

magyar nemzeti értékek és a hungarikumok gondozásáról szóló 114/2013. (IV.16.) 

kormányrendelet vonatkozó rendelkezései alapján úgy dönt, hogy nem kíván élni a 

települési értéktár létrehozásának lehetőségével.  

 

2. Utasítja a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

     Felelős: Czeglédi Zoltán polgármester 

     Határidő: 2013. szeptember 30. 

 

 – egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze.  

 

Köszönöm, a jelenlévő 6 képviselő 6 igen szavazattal elfogadja  a javaslatot és az alábbi 

határozatot hozta : 

 

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete 90/2013. (IX.4.) határozata 

a települési értéktár létrehozásáról. 

 

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

1) A magyar nemzeti értékekről és a hungarikumokról szóló 2012. évi XXX. törvény, és a 

magyar nemzeti értékek és a hungarikumok gondozásáról szóló 114/2013. (IV.16.) 

kormányrendelet vonatkozó rendelkezései alapján úgy dönt, hogy nem kíván élni a 

települési értéktár létrehozásának lehetőségével.  

 

2. Utasítja a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

     Felelős: Czeglédi Zoltán polgármester 

     Határidő: 2013. szeptember 30. 
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7. NAPIRENDI  PONT 

Tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és az előző testületi ülés óta 

eltelt időszak eseményeiről. 

 

Czeglédi Zoltán polgármester: a testületi elején említettük a  Jakus úrral való szerződéstől 

történő elállást. Az biztos, hogy azt a területet  már  nem  fogja megvenni. Dunaalmás Barátainak 

Köre az önkormányzat felkérésére két pályázatot nyújtott be a Művelődési Ház belső felújítása, 

illetve a fűtés  korszerűsítése kapcsán. Mindkét pályázatunkat befogadták. Elbírálásáról még 

nincs információ. Földhasználati szerződést elkészítettük, a szerződés aláírására megosztási 

vázrajz és az ügyvédi ellenjegyzés után kerül sor. Ez a Sajtos féle, Neszmély határán lévő  pár 

négyzetméteres telek. Hugl Olga munkaviszonyát megszüntettük. Az Estivill Kft. végzi a 

közvilágítás területén a javítási munkálatokat. Azzal kezdték a munkát, hogy az összes izzót 

kicserélték. Amennyiben bárhol, bárkinek észrevétele van, vagy bárki szól, hogy nem működik a 

világítás, kérem, hogy rögtön jelezzétek. 

 

Ifj. Simon Zoltán alpolgármester: Zsidek Pista előtt már nem ég vagy egy éve a lámpa. 

 

Adolf Józsefné kirendeltség vezető: ez milyen utca, hányas szám? 

 

Ifj. Simon Zoltán alpolgármester: Tatai út, a focipályával szemben. 

 

Czeglédi Zoltán polgármester: AVE megszűnt, a jogutódja lett a Vértes Vidéke Kft., ami már  

52 %-ban önkormányzati tulajdon. Ő szolgáltatja a hulladékszállítást és kezelést és a 

közeljövőben közbeszerzési eljárás kiírására kerül sor. Egyeztetünk a többi önkormányzattal és 

nagy valószínűséggel, amennyiben pályázik és a feltételek olyanok, a Vértes Vidéke Kft. fel tudja 

vállalni ugyanúgy a település hulladék szállítását, mint korábban. Nyilván ez majd annak az 

eredménye, hogy ki nyer a közbeszerzési pályázaton, de képesek rá és a feltételnek megfelelnek. 

A 2014. évi országgyűlési és parlamenti választások miatti körzetesítési feladatokat 

végrehajtottuk. Az informatikai felmérésről pedig a kirendeltség vezető asszony az előbb szólt, 

e hónap végére elkészül minden és október elsejével működik a Polisz rendszerünk. A Dunai 

árvízhez kapcsolódó vis maior igénylésünket az Államkincstár felé leadtuk, a kormány által 

beharangozott két hetes elbírálás csúszik. Reméljük, hogy visszakapjuk a pénzünket, mert teljes 

egészében mi finanszíroztuk. Kérem, hogy szavazzunk. Döntéshozatalban részt vevők száma 6, 

kérem, hogy aki a beterjesztett határozati javaslattal 

 

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete ..../2013. (IX....) határozata 

a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és az előző testületi ülés óta eltelt időszak 

eseményeiről szóló tájékoztató elfogadásáról. 

 

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

    1. Elfogadja a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és az előző testületi ülés óta 

       eltelt időszak eseményeiről szóló tájékoztatót. 

     

 – egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze.  

 

Köszönöm, a jelenlévő 6 képviselő 6 igen szavazattal elfogadja  a javaslatot és az alábbi 

határozatot hozta : 
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Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete 91/2013. (IX.4.) határozata 

a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és az előző testületi ülés óta eltelt időszak 

eseményeiről szóló tájékoztató elfogadásáról. 

 

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

 

    1. Elfogadja a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és az előző testületi ülés óta 

       eltelt időszak eseményeiről szóló tájékoztatót. 

 

 

8. NAPIRENDI PONT 

A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásokról szóló 

10/2001. (XII.11.) önkormányzati rendelet egyes  rendelkezéseinek hatályon kívül 

helyezése 

 

Adolf Józsefné kirendeltség vezető: a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladék-

kezelési helyi közszolgáltatásokról szóló 10/2001. (XII.11.) önkormányzati rendeletünkben  még 

benne van az a rész, ami a díjmegállapításra vonatkozik. Az új hulladéktörvény szerint a 

képviselő-testületnek már nincs ár-megállapítási joga, ezért ezt a részt rendeletben hatályon 

kívül kell helyezni. 

 

Czeglédi Zoltán polgármester: köszönöm. Kérdezem, hogy van-e kérdés a rendelet módosítással 

kapcsolatban. Nincs, kérem, hogy aki a beterjesztett rendelet tervezettel melynek pontos 

szövege 2415-7/2013. iktatószámú írásos előterjesztés szerinti –egyet ért, az kézfeltartással 

jelezze.  

 
Köszönöm, a jelenlévő 6 képviselő egyhangúan 6 igen szavazattal  az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testületének 9/2013.(IX.9.) önkormányzati 

rendelete Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testületének a települési szilárd 

hulladékkal kapcsolatos hulladék-kezelési helyi közszolgáltatásokról szóló 10/2001. 

(XII.11.) önkormányzati rendelet egyes rendelkezéseinek hatályon kívül helyezéséről. 

(a rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

9. NAPIRENDI PONT 

Egyebek 

 

Czeglédi Zoltán polgármester: felírtam az út kérdést, de akkor azt hétfőre napoljuk. Árvízi 

támogatásként utólag, a Horváth Jánosnak az önkormányzat segített, most felajánlásba 40 

csibét az óvodai étkeztetés részére felajánlott. Marikát én tájékoztattam, felveszi a 

kapcsolatot Jánossal és kb. 4 hét múlva, amikor le tudja vágni, felpucolva átadja az óvoda 

részére. Köszönjük szépen, ez is egy kis megtakarítás, mert nem kis pénzt teszünk az 

étkeztetéshez. A Művelődési Ház pályázatról előbb említettem, hogy mindkettőt befogadták.  

Van még egy, amiben szeretném az Alpolgármester urat felkérni, a DMAC kérdés. Azt javaslom, 

hogy össze kell hívni a közgyűlést és új vezetőséget kell választani és amennyiben a feltételek is 

adottak, szponzorokkal kiegészítve, jövőre akár indulhatna a csapat. 

 

Ifj. Simon Zoltán alpolgármester: nincs akadálya, csak nincs aki bevállalna valamit a sporttal 

kapcsolatban.  
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Czeglédi Zoltán polgármester: ezért kellene a közgyűlést összehívni, hátha. 

 

Ifj. Simon Zoltán alpolgármester: meg kell velük beszélni. 

 

Czeglédi Zoltán polgármester: a DMAC egy önálló jogi személy,  az önkormányzatnak köze hozzá 

nincs. Nem így  működik, hogy van egy cégem és otthagyom ebek harmincadjára, mert ott van 

fölöttem egy ügyészség, aki a törvényességet ellenőrzi, van egy NAV stb. A DMAC lóg a 

levegőben. Nem hiszem, hogy nekünk kellene átvenni a szervezetnek az irányítását, vezetését. 

Nekünk egy feladatunk van, amennyiben tudjuk, támogassuk. Most már úgy gondolom, tudjuk 

támogatni, amennyiben megszavazza a testület, kiegészítve szponzorokkal. Minél kevesebbet  

kelljen a közpénzből költeni. Ennek az a feltétele, hogy vezetőséget meg kell választani. Legyünk 

őszinték, nem tudom ki látta közületek a vezetőségnek lemondását írásban. Szóban eljutott 

hozzánk. 

 

Ifj. Simon Zoltán alpolgármester: úgy kellene megcsinálni, hogy minden egyes házhoz el kellene 

juttatni egy  szórólapot, hogy mikor lesz ez a sportgyűlés és jöjjön el mindenki.  

 

Simon Zoltán képviselő: a volt vezetőségi tagokat kellene összerántani. 

 

Ifj. Simon Zoltán alpolgármester: lemondtak, hivatalosan lemondtak. Akkor nem kell az 

önkormányzathoz bejelenteni, ha lemondott. Ha az önkormányzatnak nincs semmiféle 

beleszólása, akkor a vezetőségnek nem is kell lemondani az önkormányzat fele. 

 

Czeglédi Zoltán polgármester: a lakosság se az önkormányzaton és a testületen kérje számon a 

DMAC-nak a sorsát.  

 

Ifj. Simon Zoltán alpolgármester: ez így igaz.  

 

Czeglédi Zoltán polgármester: ennek ez a következő lépése. 

 

Ifj. Simon Zoltán alpolgármester: összehívtak rendesen egy közgyűlést, nagyon sokan ott 

voltak. Volt, aki nem jött el, hivatalosan és rendesen lezajlott a közgyűlés. Nem volt vele semmi 

probléma. Ott előadta mindenki, hogy nem csinálják, lemondanak. 

 

Simon Zoltán képviselő: oldják meg, ahogy akarják.  

 

Ifj. Simon Zoltán alpolgármester: az önkormányzat épülete, az önkormányzat felelős érte.

   

Simon Zoltán képviselő: az, hogy karban tartsa, és az állagát megóvja, azért az önkormányzat a 

felelős az igaz, de, hogy létre jöjjön egy csapat, ahhoz az önkormányzatnak semmi köze. 

 

Ifj. Simon Zoltán alpolgármester: valakinek meg kell szervezni azt. 

 

Simon Zoltán képviselő: akkor szervezzétek meg. 

 

Czeglédi Zoltán polgármester: én úgy gondolom, hogy nem nekünk kell felvállalni a DMAC dolgát. 

 

Kissné Kaszás Márta képviselő: többen megkerestek, hogy probléma van az iskola körül, hogy 

nem lehetne-e egy olyan táblát kirakni, hogy elsőbbségadás kötelező. 
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Czeglédi Zoltán polgármester: ez rajtunk múlik, hogy az önkormányzati úton hová rakunk ki 

táblát. Úgy is megyünk ki hétfőn, nézzük meg ezt is. 

 

Simon Zoltán képviselő: nekem volna még egy kérdésem, nem lehetne megszervezni, hogy a 

játszótérnél a tujákat locsolni kellene, mert kiszáradnak. Nem igaz, hogy egész nyáron nem volt 

valaki, aki azt megcsinálta volna.  

 

Adolf Józsefné kirendeltség vezető: még egy mondatot mondanék az égő cseréhez. Felhívtam  

Luigits Tamást  aki a kapcsolattartó, azt mondta, hogy nappal cserélték az égőket. Tudják, hogy 

van több olyan helyen, ahol nem az égővel van a probléma, hanem a lámpának a belső részét kell 

cserélni, folyamatosan csinálják. Ezek elég régi lámpatestek és ahhoz be kell, hogy szerezzék az 

égőket. Jelzés érkezése esetén e-mailen, írásba küldjük, hogy nyoma legyen a bejelentésnek. 

 

Simon Zoltán képviselő: az Által-ér gáttöltése folyamatban van? 

 

Czeglédi Zoltán polgármester: úgy döntöttek, hogy nem jó ez a föld, mert homokos. Ide agyag 

kell. 

 

Simon Zoltán képviselő: nekünk jó lett volna, ha kipucolják az árkot. 

 

Adolf Józsefné kirendeltség vezető: tavaszra az árkokra kellene egy kis pénzt szánni a 

költségvetésbe. 

   

Czeglédi Zoltán polgármester megköszönte a jelenlévőknek a részvételt és 19:30 órakor az ülést   

berekesztette. 

 

K. m. f. 

 

 

Czeglédi  Zoltán                                                                             Dr. Kórósi Emőke  

  polgármester                                                                                        jegyző 

 

 

 

A jegyzőkönyvet készítette : 

 

Adolf Józsefné 

kirendeltség-vezető 


